
Monika C. (ces270) ID 82490 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 11:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové a potenciální zájemci o naše aukce....
  děkuji Vám předem za Váš zájem.
  Věci jsou převážně nošené po mém synovi nebo neteřích.... když je na věcech vada,tak se na ni snažím vždy upozornit,ale
jsme jen lidé,takže vše ostatní je na domluvě......
  Upozorňuji,že příhoz je závazný,takže si prosím dobře rozmyslete než přihodíte!!!!!!
  Platba je vždy na domluvě,po aukci se většinou ozvu nejdéle do 12 hodin a pošlu podklady k platbě a poprosím Vás o
adresu,možná je i domluva či posečkání s platbou....opravdu to není problém! Balíčky odesílám 1 až 2x týdně!!!
  Moc děkuji a přeji příjemné nakupování. Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

